Sobradinho/RS, sexta-feira, 23 de setembro de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ,
representado por seu Presidente Marciano Ravanello, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022 para
contratação temporária de excepcional interesse público para a função de Auxiliar
de Serviços Gerais, TORNA PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1- A relação final das inscrições homologadas constantes no anexo I, havendo
apenas uma inscrição e não havendo interposição de recursos.

Sobradinho, 23 de setembro de 2022.

__________________________________

Marciano Ravanello

Presidente

CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.
Altemar Rech
Secretário Executivo
CI/Jacuí

                               1 / 3

Sobradinho/RS, sexta-feira, 23 de setembro de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

ANEXO I

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 >>  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO

001 Tiara Aparecida Steinhaus

                               2 / 3

Sobradinho/RS, sexta-feira, 23 de setembro de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2022

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ – CI/JACUÍ, representado

por seu Presidente Marciano Ravanello, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 00/2022 para contratação temporária de

excepcional interesse público para a função de Auxiliar de Serviços Gerais, TORNA

PÚBLICO, o presente para divulgar o que segue:

1-       Havendo somente uma inscrição para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais  e
sendo a mesma homologada e não havendo interposição de recursos procedemos com a
convocação do(a) candidato(a) aprovado(a) em 1º lugar para a função de Auxiliar de
Serviços Gerais, TIARA APARECIDA STEINHAUS, inscrição nº 001, para o preenchimento
de vaga de contratação temporária do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2022, a
comparecer na sede do Consórcio Intermunicipal do Vale do Jacuí – CI/JACUÍ, sito a  Rua
Raimundo Zago, nº20, Centro – Sobradinho/RS, no dia 26/09/2022, as 13:30h.

2- O (A) candidato(a) convocado(a) deverá comparecer ao local indicado munido dos
documentos para a contratação (item 11.1.3 do edital), devendo apresentar uma cópia
legível acompanhada dos originais.

Sobradinho, 23 de setembro de 2022.

__________________________

Marciano Ravanello

Presidente

CI/Jacuí

Registre-se e Publique-se.

Altemar Rech

Secretário Executivo

CI/Jacuí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-09-23T09:27:58-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial